
Uchwala Nr 108/680/2020 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 13 listopada 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 11/65/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o dofinansowanie sportu, 
kultury, rekreacji, turystyki, zasad dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, udzielania 
dofinansowania na likwidację barier architektonicznych, udzielania dofinansowania ze 
środków PFRON na likwidację barier w komunikowaniu się i technicznych, wzoru 
wniosku o dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika 
dla osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Mieleckiego, ze środków PFRON oraz 
powołania komisji.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), § 2 rozporządzenia Ministra Pracy
1 Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań 
powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 926)

uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/65/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w 
sprawie przyjęcia wzoru wniosku o dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji, turystyki, zasad 
dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze, udzielania dofinansowania na likwidację barier architektonicznych, udzielania 
dofinansowania ze środków PFRON na likwidację barier w komunikowaniu się i 
technicznych, wzoru wniosku o dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub 
tłumacza-przewodnika dla osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Mieleckiego, ze 
środków PFRON oraz powołania komisji w załączniku nr 4 do ww. uchwały „Zasady 
udzielania dofinansowania ze środków PFRON na likwidację barier w komunikowaniu się i 
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych” wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w§2poust,2dodajesięust,2a-2d wbizmieniu:
„2a. W okresie do 31 grudnia 2020 r., w związku z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-l9 oraz wprowadzeniem nauki w trybie 
zdalnym, dofinansowaniem z zakresu likwidacji barier w komunikowaniu się i 
technicznych obejmuje się zakup komputerów (stacjonarnych i laptopów) dla 
dzieci niepełnosprawnych i dorosłych osób niepełnosprawnych do 25 roku życia, 
uczących się w formach edukacji określonych w art. 2 pkt 2 i pkt 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910) lub w szkole 
wyższej.

2b. Maksymalna wysokość dofinansowania zakupu komputera dla osób, o których 
mowa w ust. 2a wynosi 2 000 zł,

2c. Pierwszeństwo w uzyskaniu dofinansowania, o którym mowa w ust. 2a mają osoby 
niepełnosprawne, które pozostają we wspólne gospodarstwo domowe z innymi 
osobami uczącymi się, co zostanie wykazane oświadczeniem sporządzonym na 
druku stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszych zasad.



2d. Osoby niepełnosprawnej o których mowa w ust. 2a do wniosku o dofinansowanie ze 
środków PFRON likwidacji barier w komunikowaniu się i technicznych nie 
dołączają zaświadczenia lekarskiego, o którym mowa w § 4 ust, 6,”

2) dodaje się załącznik nr 4 „Oświadczenie o osobach uczących się pozostających we 
wspólnym gospodarstwie domowym” w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego i Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarząd 
Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta Powiatu 
Andrzej Bryła
3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu 
Zbigniew Dzialowski
5. Członek Zarządu 
Maciej Jemioło


